ie=
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diefes Briefes, befiegelt mit unferm Kayferlichen ann-
hangenden Innfiegel. Gegeben in Vnfer und des Reichs
Stadt Augfpurg am gten Tage des Monaths Julij, Nach
Chrifti unfers lieben Herrn Geburt im funffzehnhundert ;
und dreiffigiten, unfers Kayferthumbs im zghnden , und
unfrer Reiche im funffzehnden Jare, :

CAROLUS,
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‘Errata& Omiffa

quae ut A. L. corrigere &addere velit
: rogamus.

Ag.5.lin. 16, proRomanorum, fac Romanarum. p.12.lin.

23. pro Tragil. Amkiel, fac Trogil. Arnkiel. p.a4.lin.7.pro
manentia, lege manantia. lin. 15, eadem pag. proMANU-
BUS fac MANUBIIS. lin. 17. dele. (e) lin.18. ante verbum ita
adde (e). pag. 16.lin. 4. pro Lygius, fac Lygiis. pag.17. lin.
12. proadexit, facadegit. lin.22. pro Sibethoni, fac Sibotho-
ni. pag. 23. lin. 13. pro quam, lege quem. pag. 26. lin. 4. pro
Tranfylvaniz, lege Tranfylvania. lin.24. pro coépifie, fac
coégifle. pag.27. lin.1. pro Granicam, lege Granuam, pag.
4o.lin. 29.pro Criftas, fac Ctiftas. pag.44. lin.28. pro Blegif-
mus, lege Belgifmus. pag.52.lin23. pro Neapolitenz, fac
Neapolitanz. pag.s57.lin. 8. pro &, facd. pag. 59.lin.20. pro
“Worcozlava, gac Worcizlava. pag. 61. Fin. 7. pro Worez«
lava, fac WORCIZLAVA. pag. Gs.lin. 19. pro tazelingen,
le%e Stuzelingen. pag.67. lin.g. pro TAROSLAUS fac JA-
ROSLAUS. pag. 69. lin.16. pro {olutio, fac folatio. pag. =1.
lin. 17. poft verbum prelio: hzc omiffa funt: Boleslaus
Marchio Meraniz & pag. 75. lin. 15.in pr. pro Wenceslus,
lege Premislaus 1IL. lin.18. pro Ab,lege At. pag. 8. lin. ult.
pro filio, lege filo. pag. 83. lin.9. pro Meyerlinum, fac Me-
gerlinum. pag. 85. lin.17. pro1442. fac1444.pag.86.lin 18.
poft verba: Laufiz&c. hac omiffafunt : Addam Documen-
tum non ubivis obvium, quo eum haud veneno (uti ta-
men plures ab Initio affirmabant) interiiffe conftat, ex av-
thentico Bokemico inlatinam linguam verfum, quoditafe

habet:
Gg Wla-
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Wiladislaus Dei gra Boémie Rex Marchio Moravie
Lucemburg. & Slefie Dux ac Lufacie Marchio ¢, No-
tum facimus omnibus tenore prafentium quod cum
vagi fermones ha&tenus fuerint qui lluftrisimum

Principem ac Dnum. Ladislaum Hungarie ac Bohe-
mie Regem cariffimum noftrum confanguineum Ve-
neno fublatum fuiffe tradunt nos habita prius inquifi-
tione fedula ur de re ipfa certiores fieremus etiam in
prafentia procerum noftrorum & nobilium Tumu-
um ipfius Iz,xj‘)eriri fecimus, & in eo €orpuspredi&i
Regis cariffimi noftri confanguinei plane mcorru-
ptuminvenimus nec ullum fignum ex quo illum Ve-
neno interiiffe colligere licuit: Ut itaque haec qua
atteftando fcribimus ad notitiam univerforum deve-
niant prafentes dedimuslitteras Regii noftri figilli ap-
penfionergboratas: Pragz die Veneris qui S. Valenti-

nofacer: AnnoDmni. 1472. Regnique noftri primo.
.87.lin.12, pro coronatz, lege coronato. pag. 88. lin. 25,
g:% Nlapol itagi Notha, lege Nothi Regis Nea;glitani. pag.
94.lin.9. pro1491. fac 1498. pag. 97. lin. 5. pro Lignitiam,
lege Lignitium. lin. 14. pro Wangen, lege Wangern. p. 1.
lin. 7. pro Berckenfchloérus, lege Beckenfchloerus.
. 114. lin. 21. pro goﬁeritati, lege pofteritatis. pag. 115,
511.4, proaquilam, fac Gryphi pedem enfe armatum. lin. 5,
pro Gryphipedem enfe armatum, fac eundem. lin. eadem
poft verbum veroadde: & flava. lin.35. poft verbum incifa,
adde: teftantur.p.118. lin.z;.ciro Peteanis,lege Puteanis. p.119.
L.i5.proMonaft.lege Monach. p.123. dele. ante Verbum obiit.
pag 126. lin.17. pro audiendum, fac audiendam. pag.128. lin.
3. proqua, lege quam. pag.133. lin.x6. pro IMPEPERATOR,
lege IMPERATOR. pag. 151, lin. 15. pro inutilam, fac ir!x:ti-
m.
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lem. lin. 27. pro teftis, fac te@is. pag:-149. lin. 28. proSenacu-
Ia, lege Senaculaque. pag.156. lin. §. pro omnes, lege omnis.
ag.157.1in.13. pro opplereri, fac oppleri. lin.20. pro contigit,
ﬁ’ge contingit. pag.is8. lin.1s. pro magalia, fac mapalia. pag.
159. innotis { pro der Thurm, fac der Thumb. lin.s7. pro ni-
minum, fac nimium. pag.164. in notis lin. penult. pro virgi-
lia, fac vigrilia. pag.165. lin. 5. pro duos,fac duas. pag.178.lin.5.
pro infellum, fac infeffum. lin. 8. pro ftagantibus, fac fta-
gnantibus. pag.179.lin.s. pro quia, fac qui. pag-188. lin.14.
ro Racum, lege Ramum. lin.15. pro Xomelum, fac Home-
um. pag. 193. lin. penult. pro difterminant, lege difterminat.
ag.194. lin.4. proFine,lege Fines. pag.197. lin.22.pro alter
cater.pag.198. lin.14. pro hunc, fachanc. pag.2co. lin.an«
tepen. in notis: pro hoc, fac huic. pag. 203. lin. 19, pro patria,
fac patrias. pag.21s. Iin. 23. pro Stronchen,lege Storchen: lin.
as.litt. e. pro Storchen, lege Stromchen. pag. 218.lin. 7. poft
verbum Alzenau adde:(five Dni.de Czedliz in Alzenau,quod

nomen eft pagi Ducatus Lignicerifis.) pag.227. lin. 17.pro

~ Pilegern, fac Pflecken. pag. 232.lin. 23. pro
hahen, fachaben.
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